
 
 

 
 

VYŘIZUJE:  Lenka Jelínková 
TEL./FAX:  515 215 227 
E-MAIL:  lenka.jelinkova@nemzn.cz 
 
DATUM:  22.8.2023   

 
Zadavatel: 
Nemocnice Znojmo, příspěvková organizace 
MUDr. Jana Janského 11 
669 02 Znojmo 
 
Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace k VZMR Výměna výplní otvorů - oken v objektu B ze dne 
17.8.2023 a 18.8.2023 
 
Dotaz č.1 
 V technické specifikaci se uvádí: Materiál pro profily sedmikomorový systém s uzavřenou ocelovou pozinkovanou 
výztuhou. 
Lze Vám nabídnout okna ze šestikomorového profilového systému s uzavřenou ocelovou pozinkovanou výztuhou? 
Jednalo by se o profilovou řadu oken značky VEKRA. 
Sedmikomorový profilový systém nenabízíme (v našem sortimentu nemáme). 
 
Odpověď k dotazu č.1:  
Zadavatel trvá na technické specifikaci uvedené v příloze č.7 Výzvy a v příloze číslo 1 Smlouvy o dílo. 
Změna technické specifikace není možná. 
  
 
 
Dotaz č.2 
Děkujeme za další přílohu, nicméně bez nákresu s kóty není možno stanovit cenu. Jsou zde návaznosti na 
spojovací/ rozšiřovací profily. Prosím o další doplnění zadávací dokumentace. Děkujeme a pěkný víkend! 
 
 
Odpověď k dotazu č.2:  
Zadavatel stanovil technické parametry v příloze 7 Výzvy a v příloze 1 smlouvy o dílo a považuje jejich specifikaci za 
dostačující.  
 
 
Lhůta pro podání nabídek zůstává beze změny do 5.9. 2023 do 10:00 hod. 


